
 
 

Smlouva o poskytování veřejně dostupné 

služby elektronických komunikací 
 
 
 
Kmenový list smlouvy 
 

Evidenční číslo smlouvy: 2016/5500/00177 Tato ruší a nahrazuje smlouvu ev. č. 

 
 
Smlouva je uzavřená mezi smluvními stranami:  
Poskytovatel  

T-Mobile Czech Republic a.s.  
spisová značka B 3787 vedená u Městského soudu v Praze 
se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681  
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu XXXXX (účet vedený v CZK) 
Jednající: Jiří Hlavatý, Senior manažer prodeje firemních řešení SME/VSE zákazníkům  

Účastník  
Firma / Jméno: Zdravotnické zařízení městské části Praha 4   

spisová značka vedená u v   

Sídlo / Bytem město: Praha 4 PSČ:140 00 Ulice: Kotorská číslo popisné:  1590/40 
IČ / RČ / č. pasu (u cizinců): 44846291  DIČ:  

Zastoupená/Jednající: Ing. Jan Schneider, ředitel   

 
Osoba oprávněná jednat za účastníka tímto zmocňuje k podpisování všech dodatků této smlouvy včetně předávacích protokolů či 
příloh smlouvy souvisejících se zřízením nové služby, změnou či zrušením jednotlivých služeb, změnou cen či stanovením 
kontaktních osob pro jednotlivé služby zaměstnance firmy pana / paní: 

 
Jméno: funkce: Telefon: 

 
Zasílací adresa (pro veškerou komunikaci kromě vyúčtování):  

Zasílací adresa je stejná jako adresa sídla účastníka  
Zasílací adresa je stejná jako adresa připojení 
Jiná zasílací adresa - uveďte:  

 Ulice: Číslo domu:     

 PSČ: Město:     

 Kontaktní osoba pro komunikaci:      

 Funkce:      

 Telefon:  Fax: Mobil:  Email: 

Fakturační adresa (pro zasílání vyúčtování):      
      

 Fakturační adresa je stejná jako adresa sídla účastníka     

 Fakturační adresa je stejná jako adresa připojení      

 Jiná fakturační adresa - uveďte:      

 Firma/Jméno:      

 Ulice: Číslo domu:     

 PSČ:   Město:   

 Zahrnutí účtu do již existujícího účtu:      

 Zákaznické číslo z pravidelného měsíčního vyúčtování:      

 Jazyk pro komunikaci a fakturu: Čeština      

Platební informace      
       

 Kontaktní osoba:      

 Funkce:      

 Telefon:   Fax: Mobil: Email: 

       

 Bankovní převod z běžného účtu č.ú.:     

 Bankovní převod ze sporožirového účtu č.ú.: Specifický symbol:   

 Složenkou      

 Přímým inkasem* z účtu č.ú.:     

 * Přiložte Potvrzení o povolení inkasa (včetně stanoveného limitu) z banky účastníka.     

 
 
Předmět smlouvy  
1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat účastníkovi veřejně dostupné služby elektronických komunikací 

specifikované v přílohách k této smlouvě - Specifikace služeb za podmínek stanovených touto smlouvou. Účastník se 
zavazuje tyto služby užívat v souladu s touto smlouvou a za tyto služby platit ve prospěch poskytovatele ceny v souladu s 
Ceníkem služeb (se zvoleným cenovým programem), resp. Specifikací služby, není-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, 
případně hradit i další částky vyúčtované poskytovatelem  
na základě nebo v souvislosti se smlouvou. 

 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681 Stránka 1 / 3 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787, tel. XXXXX // 

XXXXX   

mailto:info@gts.cz


 

 

Smlouva o poskytování veřejně dostupné 

služby elektronických komunikací 
 
 
2. Smluvní strany se zavazují, nestanoví-li tato smlouva jinak, dodržovat veškerá ustanovení Specifikace služeb, Všeobecných 

podmínek, Provozních podmínek poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací, Reklamačního řádu, Popisu 
služby a Ceníku služeb (zvoleného cenového programu). Ustanovení těchto dokumentů jsou pro obě smluvní strany při plnění 
této smlouvy závazná. 

 
Cena 
 
1. Poskytovatel bude účastníkovi za poskytované služby účtovat ceny uvedené v Ceníku služeb (ve zvoleném cenovém 

programu), respektive Specifikaci služby, není-li smluvními stranami dohodnuto jinak. 

 

 
Další ujednání  
1. Každá jednotlivá služba je popsána ve Specifikaci služby jako samostatné příloze a tvoří nedílnou součást  

této smlouvy. Odchylná ustanovení Specifikace služby mají přednost před Všeobecnými podmínkami, Provozními 
podmínkami poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací, Reklamačním řádem, Popisem služby, Ceníkem 
služeb (zvoleným cenovým programem) nebo tímto kmenovým listem. 

 
2. Účastník bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případech ukončení smlouvy/Specifikace služby výslovně stanovených ve 

smlouvě, zejména však ve Všeobecných podmínkách, kdy dojde k ukončení smlouvy/Specifikace služby před uplynutím 
sjednané minimální doby užívání služby nebo sjednané doby určité, je účastník povinen uhradit poskytovateli úhradu, jejíž režim 
a výše jsou stanoveny v příslušném článku Všeobecných podmínek (ke dni podpisu této smlouvy se jedná o článek 16.2.3 
obecné části Všeobecných podmínek). Účastník bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případech porušení smluvních 
podmínek, která jsou definována v této smlouvě, zejména však v příslušných článcích Všeobecných podmínek (ke dni podpisu 
této smlouvy se jedná o článek 8 - mobilní služby a článek 5 - ICT služby zvláštní části Všeobecných podmínek), je účastník 
povinen uhradit poskytovateli tam stanovené smluvní pokuty. Účastník bere na vědomí a souhlasí s tím, že v rámci tohoto 
smluvního vztahu je omezená výše náhrady škody/újmy v souladu s příslušným článkem Všeobecných podmínek (ke dni 
podpisu této smlouvy se jedná o článek 18 obecné části Všeobecných podmínek), pokud není výslovně sjednáno jinak. 

 
3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pro účastníka, který není spotřebitelem ve smyslu příslušných právních předpisů, je 

úhrada definovaná v bodu 16.2.3 Všeobecných podmínek a spojená s nedodržením závazku užívání služby po sjednanou 
minimální dobu užívání služby stanovena ve výši:  
a) 100 % součtu pravidelných měsíčních cen a minimálních cen za provoz (popř. minimálního měsíčního plnění) u veřejně 

dostupné telefonní služby;  
b) 100 % součtu pravidelných měsíčních cen (popř. minimálního měsíčního plnění) u ostatních veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací; a  
c)nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek. 

 
4. Účastník souhlasí se zpracováváním svých osobních, provozních a/nebo kontaktních údajů poskytovatelem, a to v rozsahu a za 

podmínek stanovených v příslušném článku Všeobecných podmínek (ke dni podpisu této smlouvy se jedná o článek 14 obecné 
části Všeobecných podmínek). Takový souhlas dává účastník rovněž za jím určené kontaktní osoby/oprávněné osoby, které se 
budou podílet na straně účastníka na plnění této smlouvy. Účastník je povinen tyto kontaktní/oprávněné osoby seznámit s 
rozsahem a podmínkami zpracovávání jejich osobních/kontaktních údajů poskytovatelem, přičemž účastník potvrzuje, že 
osobní/kontaktní údaje těchto kontaktních/oprávněných osob poskytuje poskytovateli plně v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 

 
5. Smluvní strany se výslovně dohodly na změně ustanovení bodu 19.2 Všeobecných podmínek (dohoda o zrušení rozhodčí 

doložky) s tím, že tam uvedený text se nahrazuje tímto nových zněním: „Případné spory mezi smluvními stranami, vyplývající ze 
smlouvy nebo vzniklé na základě smlouvy, nevyřešené smírnou cestou, jejichž rozhodování není v kompetenci příslušného 
správního orgánu v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., se budou rozhodovat u příslušného soudu podle zákona č. 99/1963 
Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.“. 

 
6. Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku ujednávají, že na smluvní vztah založený touto 

smlouvou se vylučuje uplatnění obchodních zvyklostí. 
 
7. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 1752, 1799 a 1800 občanského zákoníku se nepoužijí. 

 
8. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti zřízením první služby dle této smlouvy. 

 
9. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v jejich platném znění. 

 
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana 

obdrží po jednom z nich. 

 
 

 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681 Stránka 2 / 3 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787, tel. XXXXX // 
XXXXX   

mailto:info@gts.cz


 

 

Smlouva o poskytování veřejně dostupné 

služby elektronických komunikací 
 
 

 
Přílohy 

 
Nedílnou součástí této smlouvy ve znění jejích dodatků jsou její přílohy, kterými jsou:  
Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací 
Provozní podmínky poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací  
Reklamační řád poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací 

 
Konkrétní Specifikace služby se stává nedílnou součástí této smlouvy dnem, kdy dojde k jejímu podpisu oběma smluvními stranami. 
Konkrétní Popis služby a Ceník služby (zvolený cenový program) - pro konkrétní typ služby -  
se stávají nedílnou součástí této smlouvy dnem, kdy dojde k podpisu příslušné Specifikace služby oběma smluvními stranami, jejímž 
předmětem je poskytování konkrétního typu služby, s tím, že podpisem příslušné Specifikace služby účastník potvrzuje, že se s 
příslušným Popisem služby a Ceníkem služby (zvolený cenovým programem) seznámil, zavázal se jimi řídit a dodržovat je. 

 
Účastník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s obsahem dokumentů, které tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou 
součástí, a s dalšími závaznými smluvními dokumenty, před podpisem seznámil, že s jejich zněním souhlasí  
a zavazuje se je dodržovat. Platné znění Všeobecných podmínek, Provozních podmínek poskytování veřejně dostupné služby 
elektronických komunikací, Reklamačního řádu, Ceníků služeb a Popisu služeb jsou k nahlédnutí na všech kontaktních místech 
poskytovatele určených pro styk s veřejností a na internetových stránkách www.gts.cz. Obě smluvní strany prohlašují, že tato 
smlouva včetně jejích příloh odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 
Zvláštní ujednání: 

 
Podpis 
 
Podepsáno v Dne   

     

 Oprávněný zástupce poskytovatele  Oprávněný zástupce účastníka  

 Jméno: Jiří Hlavatý, Senior manažer prodeje firemních řešení SME/VSE Jméno: Ing. Jan Schneider, ředitel  
 zákazníkům    

 Podpis:  Podpis:  
   partnerská smlouva č.: (pro partnerský prodej) 
 Prodejce:    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681 Stránka 3 / 3 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787, tel. XXXXX // 
XXXXX    


